2.12.02.2.01 Pelayanan Pendaftaran Penduduk

Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp404.521.000 (terbilang: empat ratus empat juta lima ratus dua puluh satu ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase cakupan kepemilikan dokumen pendaftaran penduduk 80 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp404.521.000